（税込）

出発日

（日）

＆
／

コース№２２０１

①平成 ２２ 年 １ 月 ３１ 日 （日）
②平成 ２２ 年 ２ 月 ２８ 日 （日）

境港かに食べ放題と海産物ショッピング

 岡山 ～ 倉敷 ====== 玉島I.C ====<山陽･岡山･中国･米子H.W>==== 境港市内（昼食・かに〔ゆ

倉 敷 駅 西 ビ ル ：

行　　　　　　　　　　　　　　　　　　　程

旅行代金：おひとり様

小人(小学生） ５００円引

【出 発 日】

   　 8：00 ～ 9：15

　 午前８時３５分集合　 　　　　 午前８時４５分出発

【出 発 地】

昼 ＝ ○

１／３１

新 倉 敷 駅 北 口 ： 　 午前９時０５分集合　 　　　　 午前９時１５分出発

 　午前７時５０分集合　　　　　　午前８時００分出発

朝 ＝ ×

げ ド 自 散策 菓 壽城

〔 日　帰　り 〕

【募集人員】 ４５名（最少催行人員：２０名）
定員になり次第締め切りいたします。

 でガニ・カニ鍋〕食べ放題【６０分間】） ======= 境港さかなセンター(海産物ショッピング) ======

岡 山 駅 西 口 ：

２／２８
（日）

イメージ

ご旅行条件

旅行出発日の

前日から

さかのぼって

この旅行は、ロウズ観光株式会社（岡山県知事旅行登録業２－３０１号）が主催する国内旅行であり、旅行の内容・条件は各コースごとに記載されている条件のほか

旅行開始後及び無連絡不参加

ロ ウ ズ 観 光 株 式 会 社

取　　　　消　　　　日 お申し込み・お問い合わせは…

７日目に当る日２日目に当る日まで

取　消　料

無料

旅行代金の１０％

旅行代金の２０％

15日目に当る以前

☎（０８６）４６６-６４１１

旅行代金の４０％

旅行代金の５０％

旅行代金の１００％

旅行出発日の前日

旅行出発日の当日

〒710-0805　岡山県倉敷市片島町１０１８－１

14日目に当る日８日目に当る日まで

下記の条件及び当社募集型企画旅行業約款によります。

１．旅行のお申し込みは、お電話又は営業所窓口にてお申し込み下さい。この場合がお客様との旅行契約の予約の承諾の旨通知した翌日から起算して５日以内にお

【主催】　　岡山県知事登録旅行業第２-３０１号

５．お申し込み後、お客様のご都合により旅行をお取り消しされた場合、下記のとおり取り消し料をいただきます。

　　申込書とお申込金（旅行代金の２０％）を提出していただきます。旅行契約は、お申込金を受領した時に成立したものと致します｡

　　たします。出発後の決定であれば、旅行代金の半額をお返しいたします。

４．バスガイドは同乗致しませんが、添乗員が同行致します。

２．天災地変､事故､火災等の事由により旅行の全部又は一部を変更､あるいは中止することがあります。その場合、出発前の決定であれば旅行代金の全額をお返しい

３．最少催行人員(２０名）に満たない場合は、旅行の中止又は出発日の変更をお願いすることがございます。その場合、出発日の１週間前までご連絡いたします。

　【食事施設】　海鮮レストラン「お魚天国　味平」　☎（０８５９）４５－０９３３　　〔ゆでガニ・カニ鍋６０分間食べ放題〕

 === 玉島I.C ====== 倉敷 ～ 岡山
       　　　　　　　　 18：00 ～ 19：30頃

イメージ

　　イメージ

  　　イメージ

夕 ＝ ×
 == 水木しげるロード（自由散策） ====== 米子：お菓子の壽城 ====<米子･中国･岡山･山陽H.W>

旅行開始後及び無連絡不参加

               担　 　　当　　 　者 ：

☎（０８６）４６６ ６４１１旅行代金の１００％

               総合取扱管理者 ： 板　　野　　英　　樹